
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
28 августа 2025 года  № 17/66 

  

пгт. Ачит 
 

Об утверждении  графика обследования избирательных участков 

Ачитского муниципального округа для подготовки и проведения 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года 

 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Ачитская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить график обследования избирательных участков Ачитского 

муниципального округа для подготовки и проведения голосования на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 

года (приложение № 1).  

2. Создать комиссию для обследования избирательных участков с 

привлечением членов Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, представителя Администрации 

Ачитского муниципального округа, начальников территориальных 

управлений, сотрудников Отделения полиции №4 межмуниципального 

отдела МВД России «Красноуфимский», членов Общественной палаты 

Ачитского муниципального округа, председателей участковых 

избирательных комиссий, собственников помещении (приложение № 2). 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, Администрации Ачитского муниципального округа, Отделению 



полиции №4 межмуниципального отдела МВД России «Красноуфимский», 

Общественной палате Ачитского муниципального округа, Управлению 

образования Администрации Ачитского муниципального округа и 

Управлению культуры Администрации Ачитского муниципального округа. 

4. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А.Ватолину.  

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

 

 

   

   



Приложение № 1  

к решению Ачитской  районной  

территориальной  избирательной  

комиссии от 28.08.2025 г № 17/66 
 

График обследования избирательных участков Ачитского 

муниципального округа для подготовки и проведения голосования на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года 

 

№  

п/п 
№ УИК Дата 

 

Время 

1 158, 165, 159, 164, 162 6 сентября 

 

9.00 ч. 

 

2 176, 172, 166, 167, 170 6 сентября 
9.00 ч. 

 

3 154, 155, 156, 157, 160 7 сентября 

 

9.00 ч. 

 

4 171, 173, 184, 174, 179 7 сентября 
9.00 ч. 

 

5 151, 152  11 сентября 

 

18.00 ч. 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 2  

к решению Ачитской  районной  

территориальной  избирательной  

комиссии от 29.08.2025 г № 17/66 
 

Комиссия по обследованию избирательных участков 

для проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года 

 

 

1 
Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Ачитская районная ТИК 

2 Председатель 
Участковые избирательные 

комиссии 

3 

Представитель,  

начальник территориального 

управления 

Администрации Ачитского 

муниципального округа 

4 Сотрудник 

Отделение полиции №4 

межмуниципального отдела 

МВД России 

«Красноуфимский» 

5 Представитель 

Общественная палата 

Ачитского муниципального 

округа 

6 

 

Руководитель 

 

 

Организации, учреждения 

(собственник помещения) 

 
 
 


